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Så blev det november i Strandvejskvarteret. En smuk 
måned med masser af hygge og lys i de små forhaver. I 
oktober fejrede vi halloween. Noget, vi har set frem til 
herhjemme ( læs: min datter har glædet sig til slik fra na-
boerne). Jeg har været så heldig at få en lille notits med fra 
en sød beboer, som også har sendt dejlige billeder. Tak til 
Tine Gertz Miles fra Heisesgade. Det er så dejligt at ople-
ve, at store som små hygger sig med udklædning og socialt 
samvær på en kold aften i oktober. 

Vi er nu heller ikke blevet snydt her i november, hvor det 
velarrangerede julemarked igen blev afholdt. Tak for de 
virkelig fine invitationer, det er dejligt, at I igen ville stå for 
det - Susanne, Julie og Charlotte. Og tak til julemanman-
den, som igen har delt slikposer ud.

I dette nummer af Kilden kan du også læse en orientering 
fra affaldsgruppen. Alle beboere vil inden generalforsam-
lingen modtage et husomdelt skriftligt materiale, som 
lægger op til en afstemning på Generalforsamlingen. 

Ann-Louise

Leder
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Solcelletag
Der har af og til været lidt debat på hjemmesi-
den eller vores FB-side om muligheden for at 
få solcelletag. Da en husejer også har spurgt til 
bestyrelsens holdning til muligheden af solcel-
letag, har bestyrelsen drøftet dette.

Bestyrelsen er overordnet af den holdning, at 
kvarteret ikke behøver være ”first-mover” på 
solcelletage. Vores kvarter er nemlig omfattet 
af en bevarende lokalplan og et facaderegulativ, 
hvor kravet desuden er, at tagene skal være af 
skiffer. Bestyrelsen er umiddelbart også af den 
opfattelse, at de nuværende løsninger på mar-
kedet endnu er et stykke fra at kunne bevare 
husenes udseende og karakter.  Dermed ikke 
sagt, at der ikke inden for en årrække kan fås 
tage på markedet, der ligner skiffer. Måske er 
det derfor også noget, som vi med tiden skal se 
nærmere på. Indtil videre bør vi alle generelt 
holde øje med udviklingen på markedet.
Bestyrelsen indgår endvidere gerne i dialog 
om grønne profiler og løsninger til kvarteret i 
øvrigt. 

Generalforsamling 2019 
Husk at sætte kryds i kalenderen til næste 
generalforsamling, som er tirsdag d. 26. febr. 
2019 kl 19.30. Som I vil kunne læse andet steds 
i Kilden, forventer affaldsgruppen at kunne 
fremlægge et par forslag til en affaldsløsning, 
hvor det bliver muligt at indgå i deleordninger.  
Bestyrelsen ser frem til den kommende drøftel-
se af mulighederne og debatten på generalfor-
samlingen inden afstemning.

Der er ligeledes valg til bestyrelsen. Vi opfor-
drer alle interesserede til at stille op. Vil man 
høre mere om, hvad arbejdet i bestyrelsen 

indebærer, er man meget velkommen til at 
kontakte en i bestyrelsen.
Til slut: 

Glædelig jul og godt nytår til alle. 
Vi ses til nytårsfyrværkeri og nytårskur.

Besked fra kommunen: 

Træer/gadetræskummerne 
og cykelparkering

Bestyrelsen for Husejerforeningen i Strand-
vejskvarteret har den 9. november 2018 
modtaget en henstilling fra Byens Drift, om at 
træerne/gadetræskummerne i vores kvarter 
ikke anvendes til cykelparkering. Ligeledes må 
der ikke fastlåses noget til træerne.

Bestyrelsen har lovet at orientere alle i kvarte-
ret om denne henstilling.

Den fulde ordlyd af henstillingen bringes her:

Kære Benditte,
 
Byens Drift i Københavns kommune har ved 
tilsyn observeret, at der er udfordringer med 
cykelparkering i gadetræskummerne i Strand-
vejskvarteret. 

Som forvalter af gadetræerne henvender jeg 
mig derfor til jeres forening for at informere 
om at, det naturligvis ikke er tilladt at parkere 
sin cykel eller andre køretøjer i gadetræskum-
merne, eller at fastlåse ting til gadetræerne. 
Dette gælder for alle træer; unge såvel som 
gamle. 

Nyt fra bestyrelsen
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Det er en stigende udfordring for forvaltningen 
at påtale og forsøge at adfærdsregulere borger-
nes brug af det offentlige rum. Derfor har vi 
brug for samarbejde med jer som forening. Det 
vil være meget fint, hvis I som forening kunne 
informere alle jeres medlemmer om, at I har 
modtaget en henvendelse fra Byens Drift, der 
henstiller til, at der ikke parkeres eller hens-
tillet ting i gadetræskummerne eller fastgøres 
elementer til de offentlige gadetræer. 
 
Med venlig hilsen
 
Signe Dragenberg
Byrumsforvalter
Centeradministrationen

Kvarterets historie
-sjove bidrag efterlyses
Af Lise Fogh
 
Christian Sonne og jeg er ved at udarbejde en lille 
bog om kvarterets historie. Derfor efterlyser vi sjove 
og interessante kilder hos jer. 

Mon du har nogle gamle fotografier eller dokumen-
ter om dit hus? Nogle oplysninger om livet her i de 
første årtier. Eller nogle anekdoter fra gamle dage? 
Måske dine bedsteforældre eller en gammel tante 
har boet her og har fortalt en sjov historie. 

Giv os et praj, så kommer vi gerne forbi og ser på 
det. Du kan også aflevere det til en af os, eller sende 
det pr mail.
Vi kan kontaktes således: 
Christian Sonne, Heisesgade 49, 
heise49@gmail.com
Lise Fogh, Berggrensgade 50, lf@condiv.dk 

4/2018

Tak for endnu et 
hyggeligt julemarked
Så kom julen atter til Weysesgade og resten af 
Strandvejskvarteret. Traditionen tro kunne ma-
ven mættes og pungen tømmes. Kaffetørsten 
kunne slukkes og øregangene kunne smøres 
med musik og øjnene kedede sig heller ikke - 
det fine arrangement blevet nemlig sluttet af 
med et fint luciaoptog.

Alt sammen var igen i år arrangeret af frivillige 
kræfter! Tak til jer
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Skraldespande med låg, der åbnede, når man 
nærmede sig. Og gader fyldt med udklædte, ivrige, 
glade unger. De mindste helst med en voksen i 
hånden.

Halloweeeeen - en stemningsreportage  
 

Hyl, hvin og små hop på stedet. Røg i gaderne, 
græskar, edderkoppespind, dansende skeletter bag 
vinduer. 

Imponerende uhyggelige effekter og udsmykninger. 
Pølser på grillen.

Og en masse unger, der lige den aften fik hævet 
sukkerindtaget betydeligt med deres “Slik eller 
ballaaaaade eller vi bomber din gaaaaade!”

Af Tine Gertz Miles

4/2018
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I anledning af jubilæet var der to oplæg på dagen, 
ét om hvorfor og hvordan vores huse blev bygget, 
og ét om hvad fremtiden bringer, og hvordan det 
kan påvirke kvarteret.

Nedslag i historien
Christian Sonne og jeg prøvede at få tilhørerne 
til at forestille sig, hvor anderledes kvarteret var i 
1893, da de første huse blev bygget.

1) Hvad fortæller gadenavnene? Vognmandsmar-
ken og Bryggervangen minder os om, at området 
rundt om kvarteret ved 1900-tallets begyndelse var 
store åbne græsningsarealer, hvor der gik heste, 
som tilhørte vognmænd og bryggere.
Navnet Kildevæld kommer fra en kro, som lå, hvor 
værtshuset med samme navn stadig ligger. 
Vores kvarter hedder Strandvejskvarteret, fordi 
Strandvejen dengang begyndte inde ved Trianglen, 
så det altså netop lå ved Strandvejen dengang. Og 
Strandvejen var i øvrigt en smal grusvej.

2) Fra land til by. Området blev dog hurtigt udvik-
let, København voksede i disse år, og man byggede 
flere jernbaner. Nordbanen fra København over 
Nørrebro til Klampenborg eller Helsingør; desuden 
Frihavnsbanen fra Frihavnen til Nørrebro, og Kyst-
banen fra Østerport til Hellerup. Desuden var der 
åbnet flere virksomheder i området, fx Øresunds-
hospitalet, Østre Gasværk, Teilmanns Vinhandel, 
Magasin’s dampvæveri, Hertz’s garveri mm.

3) Fod under eget bord. Dette tema handler om 
etableringen af Arbejdernes Byggeforening. Den 
korte historie er, at på grund af de meget dårlige 
hygiejniske forhold i København, især i de fattige 
brokvarterer, foreslog nogle fremsynede læger, at 
man byggede bedre huse til arbejderne. Nødven-
digheden blev forstærket af koleraepidemien, som 
ramte København i 1853, og mange mennesker 
døde. Op til 1903 opførte Arbejdernes Byggefor-
ening syv forskellige kvarterer med i alt 1246 huse. 
Hus nr. 1000 ligger her i Heisesgade nr. 33.

4) Vind et hus. Her forklarede vi, hvordan man op-
nåede at vinde et hus – det var nemlig ved lodtræk-
ning. Man skulle først være medlem af foreningen 
i mindst et halvt år og indbetale et månedligt 
kontingent på 2 kr. Hvis man vandt et hus, var man 
kun ”husbesidder” de første ti år, og derefter blev 
man husejer. Husene var beregnet til to familier, 
nemlig husejeren/besidderen og en familie, der 
boede til leje. Normalt boede ejeren på 1. salen, og 
lejeren i stuen. De øverste værelser på 2. sal kunne 
lejes ud til enlige. 

5) Hvem boede her? Optællinger viser, at der i snit 
boede 8½ person i hvert hus i Heisesgade. Det var 
ikke de allerfattigste, men overvejende håndværke-
re, funktionærer, fx folk ansat i sporvejene, og tje-
nestemænd. Desuden handlende, blandt andet alle 
dem, der havde butikker i kvarteret. Det var vigtigt 
både, at husene blev holdt, og at beboerne opførte 
sig ordentligt, så der var servitutter, regulativer og 
reglementer for beboerne.

Vi er i gang med at skrive dette sammen til et hæfte 
om kvarterets historie. Det skal udkomme en gang i 
efteråret og uddeles til alle husejere. 

Hvad sker der i fremtiden
Efter at have set tilbage på fortiden drejede næste 
indslag sig om fremtiden. Christian Werenberg og 
Søren Borch kom med et oplæg og tog hul på en 
diskussion om, hvordan vi skal udvikle vores kvar-
ter også i fremtiden. 

1) Har vi brug for nye fælles services, fx en vicevært 
som passer vores fjernvarmesystemer, eller - som 
en tilhører foreslog - kan vi installere solceller, som 
alle får glæde af. En nyindflyttet familie savnede 
en introduktion til kvarteret og foreslog en slags 
mentorordning, hvor ”ældre” beboere påtog sig at 
introducere nye familier til kvarterets skikke, faci-
liteter og traditioner. Et fælleshus var også på tale, 
og én foreslog en ”børs”, hvor man kan melde sig til 
enkeltstående opgaver i forbindelse med frivilligt 
arbejde.

Fortid og fremtid i strandvejskvarteret 
 
Af Lise Fogh, Berggreensgade 50

4/2018
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2) Hvad med huspriserne? 
De er i de sidste 50 år steget med 9% om året.
Efter sigende er det især fællesskabet, der får folk til 
at flytte ind i kvarteret – det er i hvert fald det, som 
ejendomsmæglerne fremhæver i deres annoncer.

3) Der er altid fordele og ulemper ved fælles be-
slutninger. Oplægsholderne kom med eksempler 
og citerede Søren Kirkegaard for at have sagt “Alle 
er imod forandring, også til det bedre”. Forskellige 
eksempler blev vendt og debatteret. 

4) Vores regulativer 
– er de rimelige, også i fremtiden? 
Trænger de til en opdatering? Og i hvilket omfang 
skal de håndhæves? Nogle foretrækker få regler, 
andre vil gerne have mange. Nogle mener, at man 
skal tage dem lidt let, andre mener netop, at de skal 
overholdes omhyggeligt. Det er vigtigt at diskutere, 
så vi bedre kan nå frem til bredt accepterede, fælles 
beslutninger på generalforsamlingerne. Søren og 
Christian delte vores adfærd op i fire typer:

 

5)Trends i omverdenen. Vi er midt i en tid med 
urbanisering, hvor beboersammensætning hos os i 
stigende grad præges af unge børnefamilier fra den 
kreative klasse (vidensarbejdere, forandringskonsu-
lenter, kreative kommunikationsfolk og kunstnere). 
Det har presset priserne op og skabt en gentrif-
icering i kvarteret (dvs. rigere mennesker køber 
ejendom i et mindre velstående samfund). Det kan 
give nogle spændinger mellem generationerne, 
ligesom i 1980’erne, hvor 68’erne kom hertil. De 
tidligere funktionærer og arbejdere har sikkert den 
gang også følt, at det var en stor forandring. 
Oplægget gav anledning til tanker om fremtidi-
ge muligheder og konflikter, samt løsningstiltag. 
Mange kommentarer fra salen gik på at fremme 
godt naboskab.

Orientering fra affaldsgruppen 
om eventuel deleløsning

Den 28.9. 2018 orienterede affaldsgruppen på 
hjemmesiden og FB alle om, at vi er i en dialog 
med kommunen i forhåbning om, at vi kan få en 
løsning specifikt for vores kvarter.

 Konkret håber vi på at kunne få etableret en 
deleordning således, at ikke alle husejere skal 
have samtlige affaldscontainere, men kan deles 
om flere af dem.

Vi arbejder stadig på et par løsningsforslag, 
og er sammen med kommunen ved at lægge 
sidste hånd på disse. Arbejdsgruppen håber på 
at kunne præsentere forslagene i god tid op til 
generalforsamlingen - forhåbentlig inden jul. 
Derved bliver alle grundigt informeret om vores 
muligheder og der bliver tid til en drøftelse, 
inden vi skal stemme om forslagene.

Hvis vi får muligheden for en deleordning, vil 
det i første omgang blive som en forsøgsordning 
af 1, måske 2 års varighed. 

Du er stadig meget velkomne til at deltage på de-
batten på kvarterets hjemmeside med kommen-
tarer eller en artikel på affaldsgruppens webside. 
Send dit indlæg til webadministratoren, som så 
kan lægge den ind på hjemmesiden. 
Du kan også kontakte affaldsgruppen på: affalds-
gruppen@strandvejskvarteret.dk. 

Arbejdsgruppen består af følgende:

Nanna Solow, Kildevældsgade 23
Jakob Eriksen, Landskronagade 26
Christian Werenberg, Kuhlausgade 38
Jørgen Frederiksen Kildevældsgade 9
Jesper Øland Petersen, N.W. Gades Gade 53
Michael Quist, Kuhlausgade 36
Benditte Skyhøj Olsen, Hornemangade 22. 

Med venlig hilsen
Affaldsgruppen

4/2018



9

Jeg har aldrig fortrudt købet
Af Britta Hansen, Niels W Gades Gade 29

BEBOERSTAFETTEN

I juni 1973 ringede min gymnasieveninde Lone de 
Neergård, der skulle rejse til Australien. “Hvorfor 
køber du ikke vores hus?” “Det har jeg da ikke råd 
til.” “Du købte jo obligationer det år, vi gik over til 
kildeskat, har du ikke dem endnu - udbetalingen er 
35.000, kr. og du hader at bo i Gentofte i den fine 
overlægevilla ! “. Hun havde ret - jeg kunne og jeg 
ville.

Hvad nu? Min samlever og sjæleven var i USA på 
forskningsophold og kom først hjem til september. 
Jeg sendte et telegram og skrev, at jeg gerne ville 
købe huset, men kun, hvis han ville flytte med. 
Næste aften ringede et telegrambud med uniform 
og kasket på døren. “OK, gør det”.

Da han kom hjem, var jeg i fuld gang med at for-
andre huset fra lyseblåt til hvidt og vi flyttede ind 
15.september, fik revet en meter væg ned i stuen på 
1. sal og min far lavede forsatsvinduer over det hele.

I stuen boede en ældre kvinde, som betalte  550 kr. 
i husleje inkl. varme og vand. Meget senere flyttede 
min sjæleven ind i den lejlighed og boede der til sin 
død. Vi levede hvert vores liv - sammen.

Huset er fra 1895. 1931 blev der givet tilladelse til 3 
vandklosetter, inden da var der “das” i baggården. 
Fra 1937 var der skøde til adkomst for 3 lejligheder 
og fra 1967 skøde til hele huset. Tagetagen blev 
godkendt til beboelse 1973 og fjernvarme indlagt 
1983.

Jeg har aldrig fortrudt købet og egentlig ikke lavet 
ret meget om bortset fra et badeværelse i stueetagen 
og almindelig renovering og vedligeholdelse. Nogle 
af mine bekendte kom for at se det - og kaldte det et 
“etnisk hus”. De købte senere et hus i Heisesgade og 
gennemrenoverede det.

Da jeg flyttede ind, kom en moden kvinde med 
en fin blomst og sagde: “ Velkommen, jeg hedder 
Mary og bor overfor i hjørnehuset på 3. sal. Kig 
op en af dagene til en kop kaffe.” Vi blev venner og 
fortrolige for livet. Hun passede hunden og kat-
tene, når jeg var ude og rejse og det var jeg meget 
dengang. Hun holdt styr på ordenen i gaden - var 
vores “politibetjent” og passede børn for de travle 
børnefamilier. I en af familierne hed hun slet og ret 
“Olde”. Da hun holdt sin 85 års fødselsdag og året 
før var flyttet til ældrebolig i Hørsholm, var der 4 
familier fra gaden der deltog.

En dag i 1974 blev jeg stoppet af Søren - en lærer 
der boede i gaden. “Vi har lavet en beboerforening, 
kunne du ikke tænke dig at være med ?” “Jo tak”.

Billede af Mary Winkelman fra 2004, dengang var hun 81 år.

4/2018
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Beboerforeningen havde til huse i den nedlagte 
grønthandlerforretning “Argentina” i Landskrona-
gade, der, hvor der nu er snedkerværksted.

Vi afholdt fællesbespisning med mad lavet på skift 
hos hinanden, lege og spil og en enkelt gang film-
forestilling gratis udlånt af den russiske ambassade 
med en frygtelig sentimental handling - kosakhøv-
dingesøn forelsket i en sigøjnerprinsesse. Vi frøs så 
det bragede - der var kun et lille varmeapparat til 
opvarmning af de to lokaler - og så var det pludse-
ligt forståeligt , at grønthandlerparret havde tykke 
sokker, læderstøvler og to sæt tykke sweatre på om 
vinteren. De hentede deres varer på en Long John.
Projektet blev opgivet efter et par sæsoner, gejsten 
faldt med kulden og manglen på bred beboerop-
bakning.

Af andre forretninger var der en viktualiehandel på 
hjørnet af Kuhlausgade ved torvet, en skomager lige 
overfor (ret beruset det meste af tiden) og ejen-
domsmægler. Tiden var præget af stor uenighed. 
Det handlede om indførelse af en fælles TV-pakke 
med flere kanaler. Forslaget blev nedstemt et par 
gange, hvor jeg ikke deltog p.gr.a. arbejdsrejser og 
jeg havde iøvrigt ikke TV selv.

Mary kom over med alvorlig mine - og sagde, at 
nu SKULLE jeg deltage i næste generalforsamling, 
fordi hun og hendes bekendte i kvarteret alle var 
lejere og ikke ejere, og derfor ikke havde hverken 
stemme- eller taleret på generalforsamlingen. De 
var alle pensionister og ville gerne se populære film 
mv. på TV. Jeg fik udleveret en række argumenter 
på skrift, samt en underskreven navneliste. Det 
så altsammen meget fornuftigt ud og da jeg hørte 
modargumenterne fra forsamlingen, blev jeg paf. 
De gik ud på, at vi alle skændige og altså helst selv 
ville se fjernsyn.

Denne gang gik forslaget igennem stærkt støttet af 
chefredaktør ved Information Torben Krogh, der 
alle tre gange havde fremsat forslaget.

Der var ikke ret mange børn i gaden dengang, ej 
heller biler og derfor næsten altid plads ud for 
huset til at parkere.

I 1996 var vi 4 kvinder, der satte os for at lave en 
“anderledes” gadefest. Vi overtog stafetten og rest-
beløbet fra året før, og gik i gang med planlægnin-
gen - Mary 72 år, jeg 51, Kirsten ca 45 og Mette 30.

Vejfesterne var der ikke noget i vejen med, men vi 
havde bare lyst til “pynte” på arrangementet.

Vi lavede hovedretten selv, indisk lam i stærk curry 
med pappadoms og chutney til. (aldrig mere laver 
jeg pappadoms til 40 - 50 mennesker, mit hus stank 
i ugevis efter). 

Mary insisterede på, at der også skulle være mad, 
som børnene kunne lide. Så hun lavede sin mør-
bradgryde med bacon, cocktailpølser og flødesovs. 
Salat, brød og dessert kom forskellige beboere med.
Dagen før slæbte Mary og jeg de tunge borde og 
det ligeså tunge telt fra materialekælderen, hen til 
gaden. Teltet rejste førnævnte Søren m. fl.

Der kom duge, blomster og levende lys på.
Kirsten havde sørget for musik af Niels W.Gade, 
der lød ud af et vindue midt i gaden, mens vi an-
kom. Under middagen spillede en brasiliansk trio 
stilfærdige melodier uden for teltet. De var venner 
af Mette og ville ikke have penge for det, men blev 
selvfølgelig glade, da der blev samlet ind til at betale 
dem alligevel.

Søren startede festen med fællessang, lidt genert, 
men godt gået.

Det viste sig, at børnene ikke rørte børnegry-
den, fordi jeg havde introduceret maden og gjort 
opmærksom på at hovedretten var ret stærk, men 
at der var lavet fin mad til børnene. En af børnene 
erklærede, at han ville have det “stærke” og sådan 
blev det. Senere på aftenen dukkede en lille gruppe 
tyskere op (Mettes venner) og til Marys glæde blev 
hendes gryde tømt på rekordtid.

Festen endte med at alle gik på besøg i hinandens 
huse.

Ved oprydningen næste dag deltog flere, som slæb-
te telt og borde tilbage og min genbo hjalp
med opvask og rengøring i mit lille køkken. Vi 
havde aldrig snakket sammen før, men det blev 
der hermed lavet om på, så vi sad sammen til 
fællesmiddagen på torvet ved kvarterets 100 års 
fødselsdag.

Der var også dengang mange musikere i kvarteret 
bl.a. Herman D. Koppel i nr 25. Det var så fint at 
høre, når han øvede sig på sit smukke flygel. Også 
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operaarier, guitar, klarinet, saxofon tonede ud 
baggården.

I dag er gadebilledet ændret med masser af 
dejlige børn, meget mere udeliv og efterhånden 
næsten ingen lejere.

Det er stadig en fornøjelse at bo her - tak til alle I 
dejlige mennesker.

Britta Hansen, Niels W. Gades Gade 29.

Stafetten er givet videre til Ulla Thomsen, Bente 
Åkerlund og Esben Wolstrup, H.C. Lumbyesgade 2. 

 Kalender
 Tirsdag d. 4. december kl. 14-19
 YouSee bil på Niels W.Gades Gade 
 
 Tirsdag d. 1. januar 2019 kl. 00.45
 Nytårsfyrværkeri 2018/19 på torvet

 Tirsdag d. 1. januar 2019 kl .14.00
 Nytårskur 2019  
 Berggreensgade fra øst mod vest.

 Tirsdag d. 26. februar kl. 19.30  
 Generalforsamling 
 Charlottehaven, Hjørringgade 12, c 2100 KBH Ø
 lokale Vinterhaven

 Søndag d. 3. marts 2019  
 Fastelavn i Berggrensgade - se mere på facebook

Kildens udgivelsesplan 

Kilden 2019/1udkommer i  marts
Frist for indlæg: 22. februar 2019

Kilden 2019/2 udkommer i juni
Frist for indlæg: 21.juni 2019

Kilden 2019/3 udkommer i oktober
Frist for indlæg: 26. september 2019

Kilden 2019/4 udkommer i december
Frist for indlæg: 21. november 2019
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Hjemmeside
Søren Borch 
Berggreensgade 50 
M 2025 7667 
hjemmeside@strandvejskvarteret.dk 
Opgave: Webadministrator for www.
strandvejskvarteret.dk

 

Næstformand 
Peter Faurhøj 
Berggreensgade 12 
M 2926 7827 
mail@hottentot.dk 
Opgaver: 
Facader; YouSee; Arrangementer

Johan Alsøe 
Landskronagade 20 
M 5336 9119 
johan@alsoe.com
Opgaver: 
YouSee

Suppleant 
Christel Teglers 
Kuhlausgade 37 
M 6161 3034 
cteglers@gmail.com 
Opgaver: Haver og hegn; Gader 
og fortove; Arrangementer
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Materielkælder i Hornemansgade 2 
Ring hverdage kl. 16-18 og aftal tid: 
Jørgen Frederiksen 2049 1701 
Jan Væver  2579 3333 
Esben Wolstrup  4092 6692 
Christian Corfixen 2980 0884 
Jakob Bjerre  2671 1602 

Kasserer 

Lars Bjerregaard 
Niels W. Gades Gade 44 
M 2613 2600 
lars.bjerregaard@hotmail.com 
Opgave: Kasserer 

Affaldsgruppen: Jesper Øland Petersen, jesper_oland(at)hotmail.com  
Energigruppen: Jørgen Frederiksen, Kildevældsgade 9, energigruppen@strandvejskvarteret.dk 
Grønne tage: Susan Eklund, Weysesgade 16, susan_eklund@mail.tele.dk 
Haveklubben: Kirsten Bruus, Niels W. Gades Gade 4, haveklub@gmail.com 
Hjertestarter: Lene Lerche-Thomsen, Kuhlausgade 13, hjertestart@live.dk 
Konfliktmægling: Christian Werenberg, cjwerenberg@gmail.com, 2234 3570 
Trafikgruppen: Adriaan Schelling, H. C. Lumbyes Gade 18, a.h.schelling@gmail.com 

Lise Fogh 
Berggreensgade 50  
M 5090 9214 
Opgave: 
Redaktør Kilden  
kilden@strandvejskvarteret.dk 

Formand  
Benditte Skyhøj Olsen 
Hornemansgade 22 
T 3929 3968, M 2023 6216 
benditte.olsen@gmail.com 
Opgaver:  
Affald 

Johan Alsøe 
Landskronagade 20 
M 5336 9119 
johan@alsoe.com  
Opgaver:  
YouSee 

Næstformand 
Peter Faurhøj 
Berggreensgade 12 
M 2926 7827 
mail@hottentot.dk 
Opgaver: 
Facader; YouSee; 
Arrangementer 

Jesper Øland Petersen 
Niels W. Gades Gade 53 
M 2172 3616 
jesper_oland@hotmail.com  
Opgaver:  
Kloakker, rotter, vand, el; 
Affald 

Suppleant 
Louise Garde Wibroe 
Kuhlausgade 34 
M 2969 6986 
louise@wibroe.dk 
Opgaver: 
Haver og hegn;  
Gader og fortove 
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